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DOPOLDANSKE GOVORILNE URE  

1. polletje 

 

Dopoldanske govorilne ure potekajo vsak teden (razen v času počitnic) od 16. 9. 2020 do konca pouka. V primeru, da se med šolskim 
letom spremeni urnik, se lahko spremenijo tudi govorilne ure. Spremembe so vidne na spletni strani šole. Zaradi preventivnih ukrepov 
in v skladu s priporočilom NIJZ bodo govorilne ure v šolskem letu 2020/2021 oz. do preklica potekale na daljavo (telefonsko, 
videokonferenčno ali po elektronski pošti). Osebne govorilne ure so možne samo v izjemnih okoliščinah in po obveznem predhodnem 
dogovoru.  

 
 RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI (telefon, e-pošta) 

Monika Andrenšek Mudri  sreda 8.50-9.35 kabinet 419    tel. 03 425 47 19 
monika.andrensek-mudri@escelje.si  

Olga Arnuš MT torek 10.30-11.15 kabinet 305 (03 548 27 69) 
olga.arnus@escelje.si 

 
mag. Metka Bombek PT sreda 12.10-12.55 kabinet 416, tel.03 425 47 15, 

 Metka.Bombek@escelje.si  
Jasmina Bornšek 1. b torek 8.50-9.35 (03) 62 00 211, 031 767 959 

jasmina.bornsek@escelje.si 
kabinet 205 

Manja Ferme 2. a PTI sreda 9.40-10.25 kabinet EKN 03 425 47 15 
manja.ferme@escelje.si  

Katja Fras Budna 4. a torek 8.50-9.35 kabinet EKN - telefon 03 425 47 15 
katja.fras-budna@escelje.si  

Marjana Gajšek 1. e ponedeljek 10.30 - 11.15 kabinet 133 (03 425 47 17) 
marjana.gajsek@escelje.si  
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 RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI (telefon, e-pošta) 
Alenka Gotlin Polak 3. a četrtek 9.40–10.25  kabinet 328 (03 425 47 20), 

alenka.gotlin-polak@escelje.si  
Aleš Hofman  ponedeljek 8.00 - 8.45 kabinet 324 (03 425 47 13) 

Vida Horvat  torek 9.40 - 10.25 vida.horvat@escelje.si 
kabinet 233 (03 620 02 02) 

Olga Iskra 2. b četrtek 8.50-9.30 olga.iskra@escelje.si 
Kabinet EKN: 03 425 47 15 

Tatjana Ivšek 2. a petek 8.00-8.45 tatjana.ivsek@escelje.si 
kabinet 415(03 425 47 16) 

Nada Jeraša  ponedeljek 10.30-11.15 031204033 
nada.jerasa@escelje.si, kabinet ŠV  

Maja Jerič  petek 8.50-9.35 kabinet 324 (03 425 47 13) 
maja.jeric@escelje.si 

 
Mateja Kapitler  ponedeljek 9.00-9.45 pisarna CUPS (03 428 54 54, 

mateja.kapitler@escelje.si) 
Blaž Knep 1. a petek 8.00-8.45 422 (03/4254-722) 

blaz.knep@escelje.si  
Mojca Knez Šket  sreda 11.20-12.05 mojca.knez-sket@escelje.si 

zbornica (03 620 02 07) 
Marija Kolenc  ponedeljek 10.30-11.15 kabinet 132 (03 620 02 03) 

marija.kolenc@escelje.si  
Dagmar Konec  petek 9.40-10.25 dagmar.konec@escelje.si  

zbornica (03/620 02 07) 
Polona Konec  petek 8.00-8.45 kabinet 106 (03 425 47 00) 

polona.konec@escelje.si  
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 RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI (telefon, e-pošta) 
Polona Kramer  četrtek 11.20-12. 05 zbornica (03 620 02 07) 

polona.kramer@escelje.si  
Karmen Kranjec 2. c ponedeljek 10.30-11.15 kabinet 128 (03 425 47 18) 

karmen.kranjec@escelje.si  
Marko Kubale  petek 8.50-9.35 marko.kubale@escelje.si, 

kabinet 422 (03 425 47 22) 
Barbara Kvas Ocvirk  četrtek 12.10-12.55 barbara.kvas-ocvirk@escelje.si 

kabinet EKN 03 425 47 15 
Irena Lasnik 1. a PTI 

torek 8.50-9.35 
irena.lasnik@escelje.si,  

041 786 535 
mag. Marjana Leva Bukovnik  sreda 10.30-11.15 

 
VSŠ 03 428  54 50 

marjana.leva-bukovnik@escelje.si  
Ivan Lojen  torek 10.00-10.45 kabinet 231 – 03 62 00 201 

jani.lojen@escelje.si  
mag. Helena Mešnjak 2. č petek 10.30-11.15 helena.mesnjak@escelje.si 

kabinet 419: 03 425 47 19 ali  
069 756 211 

Helena Muha  torek 11.20-12.05 kabinet 328 03 425 47 20 
helena.muha@escelje.si  

Metka Nosan  torek 9.40-10.25 kabinet 233 (03 620 02 02) 
metka.nosan@escelje.si  

Alenka Pavlin 4. b četrtek 8.50-9.35 alenka.pavlin@escelje.si 
041315106 

Antonija Petričič Šnajder 1. c četrtek 11.20-12.05 antonija.petricic-snajder@escelje.si  
03 620 02 07 (zbornica) 

Saši Pešec  sreda 10.30-11.15 03 425 47 18 
sasi.pesec@escelje.si  
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 RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI (telefon, e-pošta) 
Lidija Plevčak  ponedeljek 8.00-8.45 lidija.plevcak@escelje.si  kabinet 307  

03 62 00 205 
Melita Podgoršek 4. c sreda 8.50-9.35 melita.podgorsek@escelje.si 

kabinet 422 (03 425 47 22) 
Leon Podvratnik  torek 11.20-12.05 leon.podvratnik@gmail.com 

041 646 553 
Lilijana Povalej 3. č torek 8.50–9.35 Lilijana.Povalej@escelje.si ali 

30 425 47 22 (kabinet) ali  

03 620 02 07 (zbornica) 

Darinka Prislan  torek 13.00-13.45 031 402 742 
darinka.prislan@escelje.si  

Lidija Rebeušek 2. e ponedeljek 13.50–14.30 kabinet 133 (03 425 47 17) 
lidija.rebeusek@escelje.si  

Srečko Robek  torek 12.10-12.55 kabinet 132 (03 620 02 03) 
srecko.robek@escelje.si  

Sonja Salobir Lindsay 3. c četrtek 
 

9.40-10.25 kabinet 415, ssalobir@escelje.si 
(03 425 47 16) 

Simona Sever Punčoh  torek 11.20-12.05 tajništvo (kabinet 212) - (03) 62 00 206, 
simona.sever-puncoh@escelje.si    

Nataša Slapnik  ponedeljek 11.20-12.05 nslapnik@escelje.si  
kabinet 415(03 425 47 16)  ali  

03 620 02 07(zbornica) 

Danilo Starček  torek 11.20-12.05 kabinet kemija 
041550114 

danilo.starcek@escelje.si  

Bogdan Stopinšek  petek 9.40-10.25 bogdan.stopinsek@ssgt.si  
041769689 
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 RAZREDNIK DAN URA KONTAKTNI PODATKI (telefon, e-pošta) 
Suzana Suholežnik  četrtek 10.35-11.20 učilnica 406/407 

suzana.suholeznik@escelje.si 
(03 425 47 15) 

mag. Marjeta Šelih  ponedeljek 12.10-12.55 knjižnica (03/620 02 09) 
marjeta.selih@escelje.si  

Milan Šušteršič  četrtek 11.20-12.05 kabinet 416 (03 4254 715) 
Milan.Sustersic@escelje.si  

Andreja Tanšek  četrtek 10.30-11.15  Kabinet EKN 416 - 03 425 47 15 

Katja Teršek 3. e petek 10.30-11.15 Kabinet 128 (03 425 47 18) 
katja.tersek@escelje.si  

Petra Tomšič  torek 10.30-11.15 petra.tomsic@escelje.si 
(zbornica - 03 620 02 07) 

Tatjana Trupej 1. č petek 10.30-11.15 kabinet 106 (03 425 47 00), 
tatjana.trupej@escelje.si  

Branka Vidmar Primožič 4. e ponedeljek 8.50-9.35  KABINET 328 (03 425 47 20) 
branka.vidmar-primozic@escelje.si  

Marija Vodušek  torek 12.10-12.55  kabinet 133 (03 425 47 17) 
marija.vodusek@escelje.si  

Mateja Volk  ponedeljek 9.40-10.25 mateja.volk@escelje.si, kabinet šv, 
(041 791 861) 

Simona Žlof 1. d četrtek 10.30-11.15 simona.zlof@escelje.si, kabinet 106  
(03 425 47 00) 
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